MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE  - CAMPUS VIDEIRA

RESULTADO FINAL EDITAL CEE N° 010/2025

EDITAL DE SELEÇÃO PARA INGRESSO DE INTEGRANTES PARA

O GRUPO TEATRAL EXTENSARTE DO IFC – CAMPUS VIDEIRA

​ A Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos do IFC – Campus Videira, Angela Maria Crotti da Rosa, no uso

de suas atribuições legais, torna público os nomes dos inscritos e selecionados para Ingresso no Grupo Teatral

Extensarte do Instituto Federal Catarinense – Campus Videira:​​ ​

RELAÇÃO DE INSCRITOS

Daiane de Meira Selecionado(a)

Débora Lopes Selecionado(a)

Evellyn Izadora Pinto Selecionado(a)

Gustavo Schweig dos Santos Selecionado(a)

Hellen Castanha Dias Selecionado(a)

Isabele Santos Ansiliero de Paula Selecionado(a)

Jolie Mayumy ceron Selecionado(a)

Laura Perazzoli Selecionado(a)

Letícia ferreira veiga Selecionado(a)

Mariane Brandelero Flores Selecionado(a)

Naomy Fernandes Selecionado(a)

Nathascha Pocera Selecionado(a)

Rafael Vieira de Almeida Selecionado(a)

​

​ Obs: Todos os listados acima estão convocados para comparecer no auditório do IFC na próxima

quinta-feira, 13/03/2024 às 17h30.

​ Publique-se.

Videira, 07 de Março de 2024.

ANGELA MARIA CROTTI DA ROSA

Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos

IFC – Campus Videira